

세출예산사업명세서

2022년도 본예산 일반회계 온정면

부서: 온정면

정책: 행정서비스강화(온정면)

단위: 주민숙원사업 해결

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
온정면		1,059,117	852,049	207,068
행정서비스강화(온정면)		879,230	670,739	208,491
주민숙원사업 해결		440,000	330,000	110,000
소규모주민숙원사업		440,000	330,000	110,000
401 시설비및부대비		440,000	330,000	110,000
01 시설비		400,000	300,000	100,000
○소태1리(중소태) 마을안길 포장공사(L=150m)		30,000		
○온정1리(양남아실) 배수로 설치공사(L=50m)		20,000		
○온정2리(음남아실) 농로포장공사(L=80m)		30,000		
○조금2리(상조금) 배수로 설치공사(L=70m)		30,000		
○덕산1리(하덕산) 배수로 설치공사(L=30m)		20,000		
○덕산3리(한실) 농로포장공사(L=100m)		20,000		
○덕인1리(양곡) 배수로 설치공사(L=100m)		30,000		
○덕인2리(한송) 하수도 복개공사(L=80m)		25,000		
○덕인3리(웅조) 배수관 개채공사(L=30m)		25,000		
○금천1리(음지마) 재해복구공사(L=80m)		30,000		
○금천3리(노은) 마을진입로 개선공사(L=40m)		30,000		
○광품2리(평전) 배수로 설치공사(L=70m)		20,000		
○선구1리(내선미) 배수로 설치공사(L=70m)		30,000		
○선구2리(문골) 배수로 설치사업(L=30m)		30,000		
○소규모주민숙원사업 실시설계용역		30,000		
03 시설부대비		40,000	30,000	10,000
○소규모주민숙원사업 장비임차료		40,000		
청사정비		35,000	10,000	25,000
면청사 보수		35,000	10,000	25,000
401 시설비및부대비		35,000	10,000	25,000
01 시설비		35,000	10,000	25,000
○청사 장애인 시설보수		5,000		
○사무실 환경개선		20,000		
○청사 유지보수		10,000		
국토공원화		65,917	28,250	37,667
마을안길 환경정비		65,917	28,250	37,667
101 인건비		61,917	28,250	33,667
04 기간제근로자등보수		61,917	28,250	33,667
○마을안길 환경정비 및 풀베기		61,917		
－ 마을안길 환경정비 73,300원*10명*3회*5일		10,995		
－ 시가지 풀베기 123,000원*6명*3회*5일		11,070		
－ 등산로 풀베기 123,000원*6명*3회*5일		11,070		

부서: 온정면
 정책: 행정서비스강화(온정면)
 단위: 국토공원화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－ 울진 방문의 해 환경정비 및 풀베기 123,000원*7명*3회*6일	15,498		
			－ 운동장 풀베기 123,000원*4명*3회*2일	2,952		
			－ 구주령 옛길 풀베기 123,000원*4명*3회*2일	2,952		
			－ 충혼탑 및 광흥사 입구 풀베기 123,000원*3명*2회*2일	1,476		
			－ 하수처리장 풀베기 123,000원*4명*3회*4일	5,904		
		206 재료비		4,000	0	4,000
		01 재료비		4,000	0	4,000
		○환경정비 소모품 및 유류 구입 등 500,000원*8회		4,000		
	환경관리			26,610	24,651	1,959
	청소관리			26,610	24,651	1,959
		101 인건비		21,990	21,651	339
		04 기간제근로자등보수		21,990	21,651	339
		○환경개선 인부임 73,300원*3명*100일		21,990		
		206 재료비		4,620	3,000	1,620
		01 재료비		4,620	3,000	1,620
		○청소용품 구입 55,000원*7종*12월		4,620		
	각종행정지원			214,841	181,586	33,255
	통리반장활동비			105,560	105,560	0
		301 일반보전금		105,560	105,560	0
		05 통장·이장·반장활동보상금		105,560	105,560	0
		○이장수당		102,960		
		－ 기본급 300,000원*22명*12월		79,200		
		－ 상여금 300,000원*22명*2회		13,200		
		－ 회의참석수당 20,000원*22명*2회*12월		10,560		
		○반장활동비 50,000원*52명		2,600		
	행정업무 추진			105,981	70,676	35,305
		101 인건비		32,865	1,050	31,815
		04 기간제근로자등보수		32,865	1,050	31,815
		○국민연금 사업주 부담금 1,750,000원*10명*12월*4.5%		9,450		
		○건강보험료 사업주 부담금 1,750,000원*10명*12월*3.34%		7,014		
		○장기요양보험료 사업주 부담금 1,750,000원*10명*12월*5.76%		12,096		
		○고용보험 사업주 부담금 1,750,000원*10명*12월*1.05%		2,205		
		○산재보험 사업주 부담금 1,750,000원*10명*12월*1%		2,100		

부서: 온정면
 정책: 행정서비스강화(온정면)
 단위: 각종행정지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			201 일반운영비	67,516	61,026	6,490
			01 사무관리비	22,840	19,810	3,030
			○일반수용비	18,280		
			－ 프린터 토너 250,000원*6대*5회	7,500		
			－ 팩스 토너 200,000원*1대*2회	400		
			－ 행정장비 수리비 200,000원*5회	1,000		
			－ 인증기리본 및 영수증용지 50,000원*3대*4회	600		
			－ 복사용지 20,000원*8박스*12월	1,920		
			－ 행정봉투 제작 400,000원*2회	800		
			－ 현수막 제작 55,000원*2종*12월	1,320		
			－ 가로기 등 깃발 제작 5,000원*100매*2회	1,000		
			－ 공중화장실 분뇨수거 100,000원*11개소	1,100		
			－ 마을회관 팩스용 복사용지 20,000원*22개리*1회	440		
			－ 마을회관 팩스토너 100,000원*22개리*1회	2,200		
			○임차료	4,560		
			－ 복사기 140,000원*2대*12회	3,360		
			－ 피니셔 100,000원*1대*12회	1,200		
			02 공공운영비	44,676	41,216	3,460
			○청사, 복지회관 등 전기요금 2,500,000원*12월	30,000		
			○마을회관 팩스요금 73,000원*12월	876		
			○우편요금(일반) 450,000원*12월	5,400		
			○우편요금(등기) 700,000원*12월	8,400		
			204 직무수행경비	1,200	1,200	0
			03 특정업무경비	1,200	1,200	0
			○세무담당공무원 100,000원*1명*12월	1,200		
			405 자산취득비	4,400	7,400	△3,000
			01 자산및물품취득비	4,400	7,400	△3,000
			○예취기 300,000원*2대	600		
			○복합기	800		
			○회의실 접이식 의자 15,000원*100개	1,500		
			○회의실 접이식 테이블 100,000원*15개	1,500		
			희망복지지원	3,300	0	3,300
			201 일반운영비	3,000	0	3,000
			01 사무관리비	3,000	0	3,000
			○무후제비	3,000		
			307 민간이전	300	0	300
			01 의료및구료비	300	0	300
			○행려자구호비 25,000원*12명	300		

부서: 온정면
 정책: 행정서비스강화(온정면)
 단위: 체육기반시설 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	체육기반시설 조성	96,862	96,252	610
	체육시설 조성	96,862	96,252	610
	101 인건비	39,582	38,972	610
	04 기간제근로자등보수	39,582	38,972	610
	○백암운동장 관리 및 환경정비	21,990		
	－ 기본급 73,300원*2명*150일	21,990		
	○생활체육공원 관리 및 환경정비	17,592		
	－ 기본급 73,300원*2명*120일	17,592		
	201 일반운영비	40,080	40,080	0
	02 공공운영비	40,080	40,080	0
	○백암운동장 전기요금 2,000,000원*12월	24,000		
	○생활체육공원 전기요금 1,000,000원*12월	12,000		
	○백암운동장 상하수도요금 170,000원*12월	2,040		
	○생활체육공원 상하수도요금 170,000원*12월	2,040		
	206 재료비	7,200	7,200	0
	01 재료비	7,200	7,200	0
	○백암운동장 관리 300,000원*4종*3회	3,600		
	○생활체육공원 관리 300,000원*4종*3회	3,600		
	401 시설비및부대비	10,000	10,000	0
	01 시설비	10,000	10,000	0
	○백암운동장 시설물 긴급보수	5,000		
	○생활체육공원 시설물 긴급보수	5,000		
	행정운영경비(온정면)	179,887	181,310	△ 1,423
	인력운영비	65,103	64,396	707
	인력운영비	65,103	64,396	707
	101 인건비	65,103	64,396	707
	01 보수	65,103	64,396	707
	○시간외근무수당	65,103		
	－ 초과근무수당 10,960원*11명*45시간*12월	65,103		
	기본경비	114,784	116,914	△ 2,130
	기본경비	114,784	116,914	△ 2,130
	201 일반운영비	62,584	62,194	390
	01 사무관리비	36,244	36,634	△ 390
	○일반수용비	7,876		
	－ 사무용품 15,000원*10종*12회	1,800		
	－ 신문구독료 15,000원*2종*12월	360		
	－ 일반쓰레기봉투 2,100원*100매*12월	2,520		
	－ 전기안전점검수수료 200,000원*2회	400		

부서: 온정면
 정책: 행정운영경비(온정면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	- 무인경비시스템 용역비 233,000원*12회 ○운영수당 - 일직수당 60,000원*1명*118일 - 숙직수당 30,000원*1명*247일 ○급량비 - 업무추진특근매식비 8,000원*12명*7일*12월 ○임차료 - 근태관리 지문인식기 77,000원*1대*12월 - 정수기 50,000원*2대*12월 - 비데 25,000원*4대*12월 - 민원 비상벨 42,500원*1대*12월 - 공기청정기 55,000원*3대*12월 02 공공운영비 ○공공요금 및 제세 - 유선방송 사용료 42,900원*2대*12월 - 신용카드단말기 사용료 5,500원*12월 - 전화요금 6,000원*2대*12월 - 상하수도 요금 200,000원*12월 - 관용차량 환경개선부담금 50,000원*2대 - 자동차보험료 800,000원*4대 - 자동차세 200,000원*4대 ○연료비 - 직원비상대기실 및 숙직실 난방비 300,000원*4회 ○시설장비유지비 - 면청사 및 복지회관 1,000,000원*2개소 - 냉난방기유지보수비 500,000원*2회 ○차량선박비 - 차량 유류대 200,000원*4대*12월 - 차량 수리비 100,000원*4대*12월	2,796 14,490 7,080 7,410 8,064 8,064 5,814 924 1,200 1,200 510 1,980 26,340 7,740 1,030 66 144 2,400 100 3,200 800 1,200 1,200 3,000 2,000 1,000 14,400 9,600 4,800	25,560	780
	202 여비	39,000	42,120	△3,120
	01 국내여비	12,000	9,720	2,280
	○관외여비 90,000원*12명*8회	8,640		
	○관내여비 140,000원*2명*12월	3,360		
	02 월액여비	27,000	32,400	△5,400
	○기본업무추진 월액여비 225,000원*10명*12월	27,000		
	203 업무추진비	10,800	10,200	600
	01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
	○기관운영업무추진비	6,600		
	02 정원가산업무추진비	600	600	0
	○정원가산업무추진비 40,000원*15명	600		

부서: 온정면
 정책: 행정운영경비(온정면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			04 부서운영업무추진비	3,600	3,000	600
			○부서운영업무추진비 300,000원*12월	3,600		
			204 직무수행경비	2,400	2,400	0
			01 직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
			○면장 150,000원*1명*12월	1,800		
			○부면장 50,000원*1명*12월	600		